О направлении на практику
обучающихся филологического
факультета

КОПИЯ ВЕРНА
Приказ Na ^>. .
птЖ'

ПОДПИСЬ-—
-----------------"ЧТ™——

В соответствии с ОПОП, учебным планом и календарным графиком учебного
процесса на 2024-2025 учебный год по направлению подготовки 6.44.03.05 Педагогическое
образование (с двумя профилями подготовки) профиль «Русская филология и
иностранный язык»,

приказываю:

1. Направить на учебную (ознакомительную) практику обучающихся 3 курса,
ФФ22ДР62РИ1 очной формы обучения с 09.09.2024 г. по 21.09.2024 г.:

2. Провести защиту отчётов по практике 27.09.2024 г.

№
п/п

Ф.И.О. студента Место
прохождения практики

Ф.И.О.
группового

руководителя
1 Кучинка Анастасия Андреевна МОУ «ТОТЛ № 1»

доцент
Литвин О.В.

2 Лукьянюк Виктория Руслановна

МОУ «ТСШ № 17»3 Скрынская Эвелина Васильевна
4 Степанова Екатерина Ивановна
5 Топал Наталья Степановна

3. Общим руководителем практики назначить преподавателя кафедры русского языка и
межкультурной коммуникации Потапову Е.В.

Проректор по ОП и МКО О.В. Еремеева

Потапова
79501